



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lyngholm Filtration ApS

Elsevej 54, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 29 65 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Thomas Lyngholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngholm Filtration ApS

Elsevej 54

3500 Værløse

CVR-nr.: 41 29 65 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Lyngholm, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og salg af filterløsninger samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.538.695 kr. mod 2.333.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402.639 kr. mod 861.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.538.695	2.333.934
1 Personaleomkostninger	-1.672.574	-1.110.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.628	-66.628
Driftsresultat	1.799.493	1.156.904
Andre finansielle indtægter	18.987	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-889	-25.496
Resultat før skat	1.817.591	1.131.408
Skat af årets resultat	-414.952	-269.420
Årets resultat	1.402.639	861.988
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	1.252.639	161.988
Disponeret i alt	1.402.639	861.988



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.095	244.723
	Materielle anlægsaktiver i alt	178.095	244.723
	Anlægsaktiver i alt	178.095	244.723
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	5.717
	Varebeholdninger i alt	0	5.717
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.878	1.029.968
	Tilgodehavende selskabsskat	29.360	65.882
	Andre tilgodehavender	0	10.137
	Periodeafgrænsningsposter	6.948	1.555
	Tilgodehavender i alt	990.186	1.107.542
	Likvide beholdninger	2.481.309	1.529.336
	Omsætningsaktiver i alt	3.471.495	2.642.595
	Aktiver i alt	3.649.590	2.887.318



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.123.315	170.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>2.163.315</u>	<u>910.676</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.271	17.959
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.271</u>	<u>17.959</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	112.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	112.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.647	578.755
Anden gæld	886.357	1.267.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.004	1.846.003
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.004</u>	<u>1.958.683</u>
 Passiver i alt	 <u>3.649.590</u>	 <u>2.887.318</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.688	700.000	748.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.988	0	161.988
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	170.676	700.000	910.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.252.639	0	1.252.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	700.000	-700.000	0
	40.000	2.123.315	0	2.163.315



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.262.056	984.256
Pensioner	400.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.680	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	4.838	3.306
	1.672.574	1.110.402
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	889	25.496
	889	25.496
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	311.351	311.351
Kostpris 31. december 2023	311.351	311.351
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.628	0
Årets afskrivninger	-66.628	-66.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-133.256	-66.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	178.095	244.723


